MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
02/04/2024, 46.196,23| PERSONALE CAMERALE STIPENDI MARZO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
02/04/2024 2.650,28| PERSONALE CAMERALE STIPENDI MARZO 2024 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
02/04/2024, 81.369,20] PERSONALE CAMERALE STIPENDI MARZO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
03/04/2024 3.000,00( SI.D.AN.S.R.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2023 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO (ATTO LIQUIDAZIONE 167-2024) 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024 2.010,00 L.P.SR.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2023 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO (ATTO LIQUIDAZIONE 165-2024) 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024 4.000,00] GEBAR SR.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2023 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO (ATTO LIQUIDAZIONE 164-2024) 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024 3.550,00 GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024 -353,97| GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024, 3.000,00] MECNOSUD SR.L. BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/04/2024 7.200,00I§é(;ENZIA ITALIANAPER INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA LIQUIDAZIONE FATT. N. 88/2024 RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE DELLE INIZIATIVE LEGATE AL PROGETTO - SOSTEGNO ALL EXPORT ITALIA 2023 - F.P. 2021/2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
0310412024 5.152,00 EDENRED ITALIA SRL Iz_élildlDAZIDNE FATT. N. N45985/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIPENDENTI CAMERALI PER IL MESE DI FEBBRAIO 2114 Buoni pasto & mensa per il personale dipendente
0310412024 -1.023,04| EDENRED ITALIA SRL ;I)SEIDAZIDNE FATT. N. N45985/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIPENDENTI CAMERALI PER IL MESE DI FEBBRAIO 2114 Buoni pasto & mensa per il personale dipendente
03/04/2024 10.107,21 I:;h:izm::g AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO LIQUIDAZIONE FATT. N. 03/2024 RELATIVA Al COSTI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - ARTIGIANO IN FIERA - MILANO ANNO 2023. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
03/04/2024 2.099,61 I;/I:Ili:izi,l\\‘l’l\\llllg AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO LIQUIDAZIONE FATT. N. 03/2024 RELATIVA Al COSTI PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - ARTIGIANO IN FIERA - MILANO ANNO 2023. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
05/04/2024 123,00 COSMOPOL SPA. gé;/;gzglg}l;;DAZlONE FATT. N. U56/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI RADIOALLARME MONODIREZIONALE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05/04/2024 38,50| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 1024082116/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024082116/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI FEBBRAIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05/04/2024 42,00| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 1024082116/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024082116/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI FEBBRAIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05/04/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 1024082116/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024082116/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI FEBBRAIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
0510412024 6,23| ARGENIO RENATO E/é'(l;l:(’:/zll4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico é techico
05/04/2024 0.82| D'ARGENIO RENATO E:gzif4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
0510412024 12,30| ARGENIO RENATO E/é'(l;l:(’:/zll4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico  techico
05/04/2024 410| DARGENIO RENATO E:gzif4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
0510412024 122,94| DARGENIO RENATO E/é'(l;l:(’:/zll4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico é techico
05/04/2024 24,60 DARGENIO RENATO E:gzif4724/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI INCHIOSTRO PER TIMBRI FERMAGLI RISME DI CARTA FORMATO A/4 E CARTELLE CON 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
05/04/2024 229,42| CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE PER ONERI CONDOMINIALI RELATIVI AL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
05/04/2024 65.544,00 VALIRSANNIO AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO 2024/FESP-4/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 04/2024 RELATIVA Al SERVIZI NECESSARI RESI ALLE IMPRESE CHE HANNO ADERITO ALLA PARTECIPAZIONE DEL VINITALY 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

IRPINIASANNIO 2024,
05/04/2024, 16.385,00] VERONAFIERE SPA ANTICIPO SPESE PER SERVIZI DI ALLACCIO IDRICO AREA ESPOSITIVA VERONA FIERE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
08/04/2024 413,36| PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
08/04/2024 92,69|PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
08/04/2024 2.043,92|PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
08/0412024 826,64 PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4510 Contributi previdenzial ¢ assistenziali su indennita a organi

istituzionali e altri compensi

08/04/2024 439,17|PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4401 IRAP
08/04/2024 58,47|PETTRONE GIROLAMO GIROFONDI MARZO COCOCO 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
08/04/2024, 111,31 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO 104E E 106E MARZO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
08/04/2024 1.646,46| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO 104E E 106E MARZO 2024 4509 ?;:’;:;Zf’aria'i su indennita a organi isituzionali ¢ altr
08/04/2024, 25.527,17| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT MARZO 2024 4403 LV.A
09/04/2024 50,00 Addesa Carlo REINTEGRO MINUTE SPESE AV 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
09/04/2024 2,50|Addesa Carlo REINTEGRO MINUTE SPESE AV 2117 Utenze e canoni per altri servizi
09/04/2024 16,50| Addesa Carlo REINTEGRO MINUTE SPESE AV 2104 Altri materiali di consumo
09/04/2024 14,25 GRAMAZIO RAFFAELE REINTEGRO MINUTE SPESE BN 2121 Spese postali e di recapito
09/04/2024 50,00)|GRAMAZIO RAFFAELE REINTEGRO MINUTE SPESE BN 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/04/2024 22.653,85| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1301 Contributi obbligatori per il personale
09/04/2024 9.985,20| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/04/2024 392,69 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/04/2024 29.236,07| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 4401 IRAP
09/04/2024 4.507,45| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1202 Ritenute erariali a carico del personale
09/04/2024 1.364,77| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1202 Ritenute erariali a carico del personale
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09/04/2024 101.158,36 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1202 Ritenute erariali a carico del personale
09/04/2024 104,29| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1301 Contributi obbligatori per il personale
09/04/2024, 30,31| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI MARZO DIPENDENTI 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/04/2024 22,13| FONDO PERSEO SIRIO (CAT00000606-20240301-20240331 RITENUTE E CONTRIBUTI MARZO 1302 Contributi aggiuntivi
10/04/2024 2,00/ ROULETTE AGENCY SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 141/24 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BIGLIETTI FERROVIARI EAEREI DIP.TI SARNO E BIANCO NA/BOLOGNA/VERONA ANDATA E RITORNO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10/04/2024 316,00] ROULETTE AGENCY SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 141/24 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BIGLIETTI FERROVIARI EAEREI DIP.TI SARNO E BIANCO NA/BOLOGNA/VERONA ANDATA E RITORNO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10/04/2024 278,00] ROULETTE AGENCY S.R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 141/24 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BIGLIETTI FERROVIARI EAEREI DIP.TI SARNO E BIANCO NA/BOLOGNA/VERONA ANDATA E RITORNO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1010412024 400,00 DE CUNZO - SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA éIlﬁléﬁ:zé?g;uﬁﬁrgRgsgngERsEEﬁgmélk_:l\j%RII\XﬁﬁéI?:IAl\ggﬁggiN;fgi;%%wgiggtmﬁgoNE SERRATURE RIPARAZIONE TAPPARELLE E SOSTITUZIONE DELLE 2124 II;Q?::\HJ;(:‘IZIOHE ordinaria e riparazioni di immobili e loro
1010412024 98,82| GESESA SPA ;I)SEIDAZIDNE FATT. N. 4024012000000666 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO -1 TRIMESTRE 2116 Utenze ¢ canoni per energia elettrica, acqua e gas
10/04/2024 98,82| GE.SE.SA SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 4024012000000677 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZAGUERRAZZI BENEVENTO -1 TRIMESTRE 2024. |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10/04/2024 4,70] TELEPASSSp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 000000900009252T/2024 RELATIVA ALLA SPEDIZIONE DEL DISPOSITIVO TELEPASS. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
10/04/2024 6,00 ACADIGITALE SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 306/24 RELATIVA ALLA FORNITURA DI UN TIMBRO LINEARE CONSERVATORE R.I. DOTT. LUCIANI. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
10/04/2024 12,00 ACADIGITALE SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 306/24 RELATIVA ALLA FORNITURA DI UN TIMBRO LINEARE CONSERVATORE R.I. DOTT. LUCIANI. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
10/04/2024 409,53 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024 2,83 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10/04/2024 14,46 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024 943,16| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024 0,59 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
10/04/2024 8,68 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024] 2,39 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024086272/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI FEBBRAIO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
10/04/2024] 298,97| ALD AUTOMOTIVE ITALIASR.L. LIQUIDAZIONE FATT. INR249438/2024 RELATIVA AL CANONE NOLEGGIO VEICOLO OPEL COMBO LIFE TARGA GS 024 JN PER IL MESE DI MARZO 2024. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
10/04/2024 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 25/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI SEDI DI BENEVENTO ED AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10/04/2024, 2.859,62( S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 25/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI SEDI DI BENEVENTO ED AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
10/04/2024 615,00/ ANAC AUTORITA'NAZIONALE ANTI CORRUZIONE LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANNO 2023 - GARE 8936289-9200534-9208487-9406298-8801887-8852384-8853275. 4499 Altri tributi
11/04/2024 1.359,60( VENTITRE' SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024; -226,60] VENTITRE'SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024 1.500,00( VENTITRE' SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024; -250,00] VENTITRE'SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024, 5.000,00] MOPEC EUROPE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024, 750,00 NOUVELLE TERRE SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024, 5.000,00] DESMON S.P.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024 750,00| I.T.ANN.DEIF.LLINARDONE FEDERICO E NARDONE NINO S.N.C LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024, 3.000,00] SGV SERVICE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024, 4.000,00( DG 3DOLCIARIASRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/04/2024 213.979,91| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO BOLLO VIRTUALE SECONDA RATA 7500 Altre operazioni finanziarie
11/04/2024 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-351/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001763 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI FEBBARIO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 1.000,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-351/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001763 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI FEBBARIO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 1.374,78| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;él;;::lﬁélsgii:lﬂoﬂ VVA 24001764/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001764 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP IN DELEGA EX CCIAA DI BENEVENTO MESE DI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 463,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élElzél\l;25:\‘342(;)2’\;1E1§(E)0D\I/::/EABZBASOAT(7)625[;22(‘)‘24 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001765 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 463,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA él;sétziﬂzooﬁEISUQUD\I/\F/EABZBngTZ)GZS(I)ZziN LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001765 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 162,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élElzél\l;25:\‘342(;)2’\;1E1§(E)0D\I/::/EABZBASOAT(7)625[;22(‘)‘24 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001765 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/04/2024 162,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élésétéiﬂz(;)ﬁEISUQUD\I/\F/EABZBngTZ)GZSKI)ZZZN LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001765 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
18/04/2024 81.280,05| PERSONALE CAMERALE STIPENDI APRILE 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
18/04/2024 1.127,95( PERSONALE CAMERALE STIPENDI APRILE 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
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18/04/2024 213,40 PERSONALE CAMERALE STIPENDI APRILE MARISA MAURO A CORREZIONE CEDOLINO FEBBRAIO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
18/04/2024 4.874,44] DIVERSI COCOCO INDENNITA DI FUNZIONE SECONDO SEMESTRE 2023 - CEDOLINI APRILE - 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
02/05/2024 11.000,00| M.E.F. RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO COMPENSO PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI DOTT.SSA MARIA CASTALDI | E Il SEMESTRE 2023 - D.D. N. 109/2024 E D.D. N. 214 /2023 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
02/05/2024 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ébli;ﬁ?:éiggz:‘:éﬁo&;/:EADZIASQéLSSZ%ZZOI_ZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
021052024 62,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;ﬂlzgﬁf{gi/;o;::éﬁo&;/g/EADZIAFOé)éLGéZ(g;JLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 28,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ébli;ﬁ?:éiggz:‘:éﬁo&;/:EADZIASQéLSSZ%ZZOI_ZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02105/2024 68,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;ﬂlzgﬁf{gi/;o;::éﬁo&;/g/EADZIAFOé)éLGéZ(g;JLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 2.817,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ébli;ﬁ?:éiggz:‘:éﬁo&;/:EADZIASQéLSSZ%ZZOI_ZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
021052024 296,40| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;ﬂlzgﬁf{gi/;o;::éﬁo&;/g/EADZIAFOé)éLGéZ(g;JLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 62,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ébli;ﬁ?:éiggz:‘:éﬁo&;/:EADZIASQéLSSZ%ZZOI_ZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
021052024 28,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;ﬂlzgﬁf{gi/;o;::éﬁo&;/g/EADZIAFOé)éLGéZ(g;JLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 68,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ébli;ﬁ?:éiggz:‘:éﬁo&;/:EADZIASQéLSSZ%ZZOI_ZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
021052024 381,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éiﬂlleﬁfiéilsODZ:‘:éﬁO&:;A,;AE:;?BG’:Z(:)Z;OLZIEUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 381,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éblig;?;éig?:‘:égo&&A&Aggé;ﬁ;ﬁoozgol_zlgUlDAzloNE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/05/2024 729,70| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éiﬂlleAT—Ciéi/;ODZ:‘:éﬁO’\UA;/;/EADZIAEgé;(iéZ%Z;OLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02105/2024 26,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éblig;?;éig?:‘:égo&&A&Aggé;ﬁ;ﬁoozgol_zlgUlDAzloNE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/05/2024 30,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éiﬂlleAT—Ciéi/;ODZ:‘:éﬁO’\UA;/;/EADZIAEgé;(iéZ%Z;OLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 26,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éblig;?;éig?:‘:égo&&A&Aggé;ﬁ;ﬁoozgol_zlgUlDAzloNE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/05/2024 402,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éiﬂlleAT—Ciéi/;ODZ:‘:éﬁO’\UA;/;/EADZIAEgé;(iéZ%Z;OLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 52550| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éblig;?;éig?:‘:égo&&A&Aggé;ﬁ;ﬁoozgol_zlgUlDAzloNE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/05/2024 17,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éiﬂlleAT—Ciéi/;ODZ:‘:éﬁO’\UA;/;/EADZIAEgé;(iéZ%Z;OLZIgUIDAZIONE FATT. N. VVA/24001762 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
02/105/2024 10.045,48| STUDIO LEGALE D'URSO Il_;lgiJ/lzg?ZZI%I\é'E:lelllé\lozBéZED'jﬁg\‘E;:Ll\/eﬁg;oinCOMPETENZE PROFESSIONALI DIFESA ENTE CAMERALE ALA CORTE DI APPELLO DI NAPOLI - SEZ. LAVORO -R.G. N. 2126 Spese legali
02/05/2024 401,82| STUDIO LEGALE DURSO Iiégijlzg?zzlféhéilzﬁl\:;é\lOzBézEf)ljﬁ:’\‘EZL:Ll\gieé;;iCOMPETENZE PROFESSIONALI DIFESA ENTE CAMERALE ALA CORTE DI APPELLO DI NAPOLI - SEZ. LAVORO -R.G. N. 2126 Spese legali
02/05/2024 0,07 TIMSP.A LIQUIDAZIONE FATT. N. 7X01713887/2024 RELATIVA AL CANONE PER LA FORNITURA DI N. 2 LINEE TELEFONICHE MOBILI PER IL PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
02/05/2024 0,08 TIMS.P.A LIQUIDAZIONE FATT. N. 7X01713887/2024 RELATIVA AL CANONE PER LA FORNITURA DI N. 2 LINEE TELEFONICHE MOBILI PER IL PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
02/05/2024 8,59 TIMSP.A LIQUIDAZIONE FATT. N. 7X01713887/2024 RELATIVA AL CANONE PER LA FORNITURA DI N. 2 LINEE TELEFONICHE MOBILI PER IL PERIODO FEBBRAIO/MARZO 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
02/05/2024 707,47| COSMOPOL SERVIZI INTEGRATI SP.A. I’:,‘Ig';JIZ[(J)AZZOIZE;NE FATT. N. Q28/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO E RECEPTION SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
02/105/2024 77.22| HERACOMM SpA. Iz_ll)E:J.IDAZIONE FATT. N. 412406858088/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO MESE DI MARZO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/05/2024 498,25 HERA COMM Sp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 412406858086/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/05/2024 1.001,76 HERACOMM S,p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 412406858087/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024, 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/05/2024 1.419,93| HERA COMM Sp.A. ;I)g:lDAZIONE FATT. N. 412406858089/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI MARZO 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/05/2024 1.100,00{ 1C OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000848 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID EX CCIAA DI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
02/05/2024 3.300,00f IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000842 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
02/05/2024 100,00| ASTE GIUDIZIARIE INLINEA SPA IF::gk‘JIODgéII_Oé\IOENFSAS;;Al:lrolEBU’\l‘)UiZB%Z;lAR,\‘E'\I;OA;:)\i: ALLA PUBBLICAZIONE SUL SITO WWW.ASTEGIUDIZIARIE.IT E SUL PERIODICO ASTE GIUDIZIARIE EDIZIONE NAZIONALE DEL 4513 Altri oneri della gestione corrente
02/05/2024 599,00| ING. ACUNTO E F.LLISRL. LIQUIDAZIONE FATT. N. 114/2024 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI DI RISCALDAMENTO SEDI CAMERALI DI AVELLINO STAGIONE 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro

. INVERNALE 2024 E SOSTITUZIONE PROGRAMMATORE ACCENSIONE/SPEGNIMENTO SETTIMANALE PER LA CENTRALE TERMI nerlinenze_ — . — -
a0 S
02105/2024 2.346,16|PANZA ALBERTO IZ_[I)E/L;SZ;ZIONE FATT. N. 01/2024RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO R.G. TRIBUNALE DI BENEVENTO N 7500 Altre operazioni finanziarie
02/05/2024 93,84|PANZA ALBERTO ;(;(S)ZE)ZQZIONE FATT. N. 01/2024RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO R.G. TRIBUNALE DI BENEVENTO N. 7500 Altre operazioni finanziarie
02105/2024 608,44|PANZA ALBERTO IZ_[I)E/L;SZ;ZIONE FATT. N. 01/2024RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO R.G. TRIBUNALE DI BENEVENTO N 7500 Altre operazioni finanziarie
02/05/2024 24,34|PANZA ALBERTO ;(;(S)ZE)ZQZIONE FATT. N. 01/2024RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI GESTORE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO R.G. TRIBUNALE DI BENEVENTO N. 7500 Altre operazioni finanziarie
03/05/2024 950,01| ESTRA ENERGIE SRL IZ_[I)(ZD:J_IDAZIONE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 102,19| ESTRA ENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0.70| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento

2024,




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
03/05/2024 232,75| ESTRA ENERGIE SRL ;I)SEIDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 221,55| ESTRA ENERGIE SRL IZ.(ISEIDAZIONE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 201,00| ESTRA ENERGIE SRL ;I)SEIDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 28| ESTRA ENERGIE SRL Iz_élildlDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 54,73| ESTRA ENERGIE SRL ;I)SBIDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 56,78| ESTRA ENERGIE SRL Iz_élildlDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 46530| ESTRAENERGIE SRL ;I)SBIDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 96,16| ESTRA ENERGIE SRL Iz_élildlDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 642,83| ESTRA ENERGIE SRL ;I)SBIDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0,01| ESTRAENERGIE SRL Iz_élildlDAZIDNE FATT. N. BG000749319/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 25,84 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 7,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0,55 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 8,78 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 7,86 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0,61| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 3,08| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 1,33| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 6,55 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0,67| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 1,50/ ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 17,32 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749320/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 455,51 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 117,76 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 679,53| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 175,68 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 49,62 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 216,11| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 117,53 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 73,45 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 206,83| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 53,47| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 50,81 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 30,12| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 18,83 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 329,70 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 85,24| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 68,14 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 17,62 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 0,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749317/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 152,59| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
08/05/2024 534,85 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 227,63| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 49,62| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 290,10| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 20,72| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 79,20( ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 162,79| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 69,28| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 -2,18| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 68,21| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 4,87| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 20,30| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
08/05/2024 259,50 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 110,44| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 53,63 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 22,82| ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
03/05/2024 358,53 ESTRA ENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG000749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI FEBBRAIO 2024, 2118 Riscaldamento e condizionamento
1310512024 0.70] ESTRA ENERGIE SRL ZIBIZQAL.JIDAZIONE FATT. N. BG00074931812024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO [, Ricaldamento e condizionament
310512024 2.15] ESTRA ENERGIE SRL ZIBI;L.JIDAZIONE FATT. N. BGO0074931612024 RELATIVA ALLA FORNITURA DT GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO [, icaldamento s comizonament
1310512024 71| ESTRAENERGIE SRL ZIBIZQAL.JIDAZIONE FATT. N. BGO0074931812024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO - MESE DI FEBBRAIO [, Ricaldamento e condizionament
1310512024 1085| ESTRAENERGIE SRL ;{l)g:loAszE FATT.N. BGO00749316/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DET SETTE DOLORT AVELLING - MESE DI FEBBRAIO |, = icaldamento s comionaments
1310512024 701] ESTRA ENERGIE SRL Iz_[;lng.lDAZIONE FATT.N. BGO00748315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLING - MESE DI FEBBRAIO |, - Ricaldamento e condizionament
P 053] ESTRAENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BGO00740315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLINO - MESE DIFEBBRAIO |, = Riscaldamento s condizionamento
1310512024 3.91] ESTRA ENERGIE SRL ;I)g[l:lDAZIONE FATT.N. BGO00748315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLING - MESE DI FEBBRAIO |, - Riscaldamento o condizionament
P 2.15] ESTRA ENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BGO00749315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLINO - MESE DIFEBBRAIO |, = Riscaldamento s condizionamento
1310512024 061] ESTRA ENERGIE SRL ;I)g[l:lDAZIONE FATT.N. BGO00748315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLING - MESE DI FEBBRAIO |, - Riscaldamento o condizionament
P 34| ESTRAENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BGO0074931512024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLINO - MESE DIFEBBRAIO |, = Riscaldamento s condizionamento
1310512024 07| ESTRA ENERGIE SRL ;I)g[l:lDAZIONE FATT.N. BGO00748315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLING - MESE DI FEBBRAIO |, - Riscaldamento o condizionament
P 725| ESTRAENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BGO00749315/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORT AVELLINO - MESE DIFEBBRAIO |, = Riscaldamento s condizionamento
03/05/2024 2.030,12| TECNOSERVICECAMERE SCPA 771/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 771/24 RELATIVA ALL ACCONTO PARI AL 40 PER CENTO PER IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO R.S.P.P.ANNO 2024, 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
1310512024 035,00 1C OUTSOURCING SCRL ;lgslélgf\r\znlgg;opﬁgz}” ZVAT24000846 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO E RECEPTION SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL |, Servit ausilrt, spese i pulizia o serizh g vighnza
03/05/2024 5.180,00| EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N N47379/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER | DIP.TI CAMERALI NEL MESE DI MARZO 2024. (2114 Buoni pasto & mensa per il personale dipendente
03/05/2024 -1.028,60| EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N N47379/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER | DIP.TI CAMERALI NEL MESE DI MARZO 2024. (2114 Buoni pasto & mensa per il personale dipendente
03/05/2024 2,95 AUTOSTRADE PER LITALIASPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0000000900007487D RELATIVA Al PEDAGGI AUTOSTRADALI 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
08/05/2024 245,12 S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 03/2424 SERVIZIO DI TRASPORTO E LOGISTICA EFFETTUATO NEL MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03/05/2024 455,00| PARTENOPEA PONTEGGI SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 127/24 RELATIVA AL CANONE PER | LAVORI DI MASCHERAMENTO EDIFICIO CAMERALE DI PIAZZA FEDERICO TORRE MESE DI MARZO 2024. 2124 l’i:;:;’;zi“"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
P 1199.90] 1ANNONE DIGITALE DI FABRIZIO E LUIG! & C. SAS E:\?;lg/gﬂg:iF\;A/\TJ££0J37;;2§Z£§§@T.|VA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA IN OCCASIONE DELL EVENTO - PROGETTO TRANSIZIONE 208 Alre spese po acquisto d erd
1310512024 500,71 IANNONE DIGITALE DI FABRIZIO £ LUIGI &, SAS EL?;:Z?f.'g:if,ffgggos[ﬁf?fgﬁiﬁfZT'VA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA IN OCCASIONE DELL EVENTO - PROGETTO TRANSIZIONE 298 Alre spese pr acquisto i senvi
P 320.34] ANNONE DIGITALE DI FABRIZIO £ LUIGI & C. SAS ;\?;:géﬁ(?:iw&gé?ﬁzgoz: RELATIVAALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA IN OCCASIONE DELL EVENTO - PROGETTO TRANSIZIONE 208 lre spese por acquiso d serd
08/05/2024 2.400,00| ICONTO SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. IPA24000023 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI ISTITUTO CASSIERE SVOLTO NEL PRIMO TRIMESTRE 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1310512024 264,00 DE ROSAVIAGO! E TURISMO SNL.C. IE|ISFEJ||5DT?CZ£'\51\’:‘|$K$;§§§ RELATIVA ALLA EMISSIONE DI BIGLIETTI FERROVIARI NAPOLIVERONA E VERONAINAPOLT IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE 1504 ndennitae rimborso spese_por | Presidente
03/05/2024 825,00( UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 LIQUIDAZIONE FATT. N. 112/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARNET ATA BASE 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 37,00( UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 LIQUIDAZIONE FATT. N. 112/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARNET ATA BASE. 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 4,035,00( IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000847 RELATIVA AL SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
03/05/2024 23.000,00( IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000843 RELATIVA AL CANONE SERVIZI INNOVATIVI ADR E SPORTELLO TELEMATICO MESE DI MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08/05/2024 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000844 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI INNOVATIVI E DI ORIENTAMENTO UTENZA EX CCIAA DI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/05/2024 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24000845 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI INNOVATIVI AREA ANAGRAFICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
08/05/2024 40,00{D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 18/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO. 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 96,00{DARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 18/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO. 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 38,40|D/ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 18/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO. 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 75,41 DARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 18/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO. 2104 Altri materiali di consumo
03/05/2024 96,39|DARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 18/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE IGIENICO. 2104 Altri materiali di consumo
06/05/2024 10704,62] UNIONCAMERE 01484460567 01000211001 ;lIEQRUIILD?OZZISV)DNE SALDO PART AL 50 PER CENTO DEL RIMBORSO SPESE PER | SERVIZI RESI DA AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA RISCOSSIONE DEL DA TRAMITE MOD. F24 |, cquisto g sz per a ricossions dlleenrate
07/05/2024 92,07| CAMERA COMMERCIO LAA. BARI PER VERSAMENTO DA COMPENSAZIONE - DIRITTO ANNUALE ANNI 2022 E 2023 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO. 4101 Rimborso diitto annuale
07/05/2024 47021] CAMERA DI COMMERCIO DI PADOVA PER VERSAMENTO - DIRITTO ANNUALE ANNI 2020 2021 E 2022 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO. 4101 Rimborso diitto annuale
07/05/2024 136,42| CCIAA ALESSANDRIA - ASTI PER VERSAMENTO DA COMPENSAZIONE - DIRITTO ANNUALE ANNI 2019 E 2020 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA EX CCIAA DI BENEVENTO. 4101 Rimborso diritto annuale
07/05/2024 200,49 CAMERA DI COMMERCIO I.AA. DI BERGAMO PER VERSAMENTO DA COMPENSAZIONE - DIRITTO ANNUALE ANNI 2015 E 2019 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO. 4101 Rimborso diitto annuale
07/05/2024 240,48| CAMERA COMMERCIO LA A, SALERNO PER VERSAMENTO - DIRITTO ANNUALE ANNI 2011/2023 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO. 4101 Rimborso diitto annuale
07/05/2024 120,00( CAMERA COMMERCIO LA A, SALERNO PER VERSAMENTO - DIRITTO ANNUALE ANNI 2011/2023 - ERRONEAMENTE VERSATI ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO. 4101 Rimborso diitto annuale
07/05/2024 21.461,44| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT APRILE 2024 F24EP DATATO 16/05/2024 4403 VA
07/05/2024 1.443,56| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO COD.TRIB.106E APRILE F24EP DATATO 16 Maggio 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/05/2024 94,75 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO IVA | TRIMESTRE 2024 4403 VA
07/05/2024 3.229,20| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 4509 ?;:f";zilemﬁa'i st indennita a organi istituzionali e altr
07/05/2024 720,00] AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi
07/05/2024 1.440,00| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 4510 Contributi previdenzial  assistenzialisu indennita a organi

istituzionali e altri compensi
07/05/2024 143,24 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
07/05/2024 33,12| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
07/05/2024 1.700,00 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI REVISORI APRILE 2024 4401 IRAP
09/05/2024 22.528,32| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
09/05/2024 10.033,37| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/05/2024 396,49| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/05/2024 9.467,74| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 4401 IRAP
09/05/2024 3.421,99| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
09/05/2024 1.171,60| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
09/05/2024 19.025,55| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
09/05/2024 105,33| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1301 Contributi obbligatori per if personale
09/05/2024 30,61 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI DIPENDENTI APRILE 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
09/05/2024 2,79| DIVERSI - RUOLI SANZIONI AMMINISTRATIVE E SPESE DI NOTIFICA g%;iﬁ';ii Zizéﬁﬁlﬁg‘zzgfi";;ggﬁé :‘2%‘; NI AMMINISTRATIVE EX UPICA E SPESE DI NOTIFICA TRAMITE AGENZIAENTRATE RISCOSSIONE - RIVERSAMENTIDEI 1), Acquisto di servizi per Ia riscossione delle entrate
r— P FSVE——— LIQUIDAZIONE CONPENSO 7ER LA RISCOSSONE RUCLO DIRTTO ANNUALE SANZIONT ED NTERESSI TRAVITE ACENZIA ENTRATE RSCOSSONE DAL 20 AL 015|120 st serer s e v
1410512024 199.96| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA iﬁ;ﬁé::g/égfgggggﬁﬁg;;:g ZNGZ\Q/A/zmmgse RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI CONTABILI ED ELABORAZIONI REGISTRO 2 rcsistonza Iformatica o mamtenzion sftware
1410512024 2.499.99] INFOCAMERE S0C CONSORTILE SPA i&lpe;é;x:ﬁ/égfg:égg&ﬁz;?;;;ﬁg glo.z\zyA/uomess RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI CONTABILI ED ELABORAZIONI REGISTRO I risenza Iformatica e manatenzione software
P 1.72999] INFOCAMERE S0C CONSORTILE SPA ﬁ)&gé:;g/égfgggggﬁﬁg;;2;). gdZ\Z/yAmooz%s RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI CONTABILI ED ELABORAZIONT REGISTRO 2 recistonza formatica e mamtenzion software
1410512024 102.00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁpﬂéj:gég?étgg&?ﬂ?;;;ﬁg ;\162\:YN24003956 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI CONTABILI ED ELABORAZIONI REGISTRO P risenza Iformatica e manatenzione software
J— 2.00] INFOCAMERE S0C CONSORTILE SPA ﬁ)&gé:;g/égfgggggﬁﬁg;;2;). gdZ\Z/yAmooz%s RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRI CONTABILI ED ELABORAZIONT REGISTRO 2 recistona formatica e mamtenzion software
14/05/2024 2.499,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 399,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 750,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 610,60| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 16,80| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 99,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 99,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
14/05/2024 14,40 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 28,80| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.232,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 3,00[ INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 142,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 8,40 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-407/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003957 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE STIPENDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 322,74] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-408/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/24003959 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO INTERNET/POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 129,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-408/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003959 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO INTERNET/POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 750,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-408/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/24003959 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO INTERNET/POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.250,01| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-409/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003961 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO CRM PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 450,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-410/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003962 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI AVELLINO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.249,98 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-411/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003963 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO FA-PA PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.749,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-412/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003965 RELATIVA AL SERVIZIO IN BALANCE PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 624,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-413/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003966 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO EUREKA METRICO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 375,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-414/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003967 RELATIVA AL CANONE PER ILSERVIZIO PUBBLICAMERE PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 499,98 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-415/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003968 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO AGEF PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14105/2024 196,68| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;é;i.l4»416/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003969 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO MEETING WEBINAR - SERVIZIO ENTERPRISE PERIODO GENNAIO/MARZO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.125,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-417/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003970 RELATIVA AL CANONE PERI SERVIZI PORTALE PID E ALTERNANZA LAVORO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 1.125,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-417/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003970 RELATIVA AL CANONE PERI SERVIZI PORTALE PID E ALTERNANZA LAVORO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 38,34| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-418/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003971 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO MEETING E WEBINAR PERIODO GENNAIO/MARZO 2023. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 900,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-419/2024:1000 VVA 24003972/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003972 RELATIV AL CANONE APPARATI LAN PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.350,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élElRQIéADAé%ZEI)’\?:‘A]::)Q/&H::ZZ(;OZ%EAFATT N. VVA/24003973 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ICRETE COLLEGAMENTI SEDI SECONDARIE PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.056,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-421/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003974 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO APPARATI WI FI PER IL PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 2.124,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-422/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003975 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO HOSTING CENTRALE E VDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 5.850,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-422/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003975 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO HOSTING CENTRALE E VDI PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 2.250,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-423/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003976 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO VOIP PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 516,32| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-424/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003977 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DELIBERE HOSTIN PERIODO GENNAIO/MARZO 2023 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 320,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-424/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003977 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DELIBERE HOSTIN PERIODO GENNAIO/MARZO 2023 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 215,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-424/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003977 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DELIBERE HOSTIN PERIODO GENNAIO/MARZO 2023 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 158,32| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-424/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003977 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DELIBERE HOSTIN PERIODO GENNAIO/MARZO 2023 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-425/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003978 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI CONTACT CENTER PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 1.016,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-425/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003978 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI CONTACT CENTER PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 85,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-426/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003979 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO MEETING WEBINAR PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
14/05/2024, 3.749,40( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 4.199,76] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 1.125,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 6.450,00) INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 399,96 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 1.374,78| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-427/2024: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003980 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024, 8.844,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #}izﬁ:ﬁ:ggi‘é;g{:\gl\é}véé:?g:;DggzézE()Nz;‘\jillgt:\:li?{ZZIgz‘oEzzATT N. VVA/24003982 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO ISTRUTTORIA COMUNICAZIONE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 468,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-429/2024:LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24003983 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO ID ON SITE AV/BN PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 468,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-429/2024:LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24003983 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO ID ON SITE AV/BN PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 189,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-429/2024:LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24003983 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO ID ON SITE AV/BN PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/05/2024 189,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-429/2024:LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24003983 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO ID ON SITE AV/BN PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15/05/2024 1.210,13 HERACOMM Sp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 412408534436/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO - MESE DI APRILE 2024. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/05/2024 82.78| HERACOMM SpA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 412408534437/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO - MESE DI APRILE 2116 Utenze ¢ canoni per energia elettrica, acqua e gas

2024,




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
15/05/2024 499,19| HERA COMM Sp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 412408534435/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO - MESE DI APRILE 2024, |2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1510512024 L41476] HERACOMM SpA. :ﬂﬂzﬁg«z FATT. N. 412408534438/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO - MESE DI I Utenze & canon per energia eltirion, acqun o s
15/05/2024 549,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-434/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003958 RELATIVA AL CANONE SERVIZI MEDIACONCILIAZIONE PROAC E VIMER PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15/05/2024 199,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-434/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003958 RELATIVA AL CANONE SERVIZI MEDIACONCILIAZIONE PROAC E VIMER PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15/05/2024 288,75| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-434/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003958 RELATIVA AL CANONE SERVIZI MEDIACONCILIAZIONE PROAC E VIMER PERIODO GENNAIO/MARZO 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
15/05/2024 700,00 FATTORI SAFEST SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 68/2024 RELATIVA AL CANONE MANUTENZIONE BOLLATRICI AVELLINO E BENEVENTO PER IL | QUADRIMESTRE 2024 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1510512024 2.654,62] GUARING KATIUSCIA If;?ﬂzg@?pf;@g;rﬁféﬁ;gg;ﬁgﬁﬁ%ﬁgr:igi%gz?R TLSERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA - SERVIZIO INFORMATIVO ORIENTAMENTO GIOVANTNELL AMBITO |, e pose per aoquisto g vt
1510512024 115,38 GUARING KATIUSCIA EEF;%%;ETNTEDF?;&:‘éféﬁéssléﬁgﬁwﬁigg:Ez-(r);N;(szFR TLSERVIZIO DI RASSEGNA STAMPA - SERVIZIO INFORMATIVO ORIENTAMENTO GIOVANT NELL AMBITO | > Alre spese po acquisto i serdi
15/05/2024 123,00| COSMOPOL SP.A LIQUIDAZIONE FATT. N. U76/2024 RELATIVA AL SERVIZIO RADIOALLARME MONODIREZIONALE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI MARZO 2024, 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1510512024 350.00| F.LLI URCIUOLO SN.C. DI URCIUOLO RICCARDO & C. Egtjzl??ﬁz/iggg ;DAZ'I:‘T. N 03724 RELATIVA ALLA FORNITURA DT UN COFFEE BREAK IN OCCASIONE DELLA MANIFESTAZIONE - TRANSIZIONE ENERGETICA FP. 202112022 - | poe Alre spese po acquisto i serdi
1510512024 500,00 IRPINIARECUPERI S égxfslzgr\éimg. N.22/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI RITIRO TRASPORTO E AVVIO ALLA DISTRUZIONE DELLE DICHIARAZIONT MUD DAL 1686 AL 2012 DELLAEX |00 e poso per aoquisto g vt
1510512024 250.00| VENANZI E ASSOCIATI SRL pﬁﬁgjg_ﬁg’;‘éﬁ;;&blz&?712024 RELATIVA AL CORSO DI FORMAZIONESVOLTO IN MODALITA WEBINAR PER LA DIP TE STELLA SPIZUOCO - LA DENUNCIA DET PERIOD |, Cors i formazions pr  prapriopersonale
— 2000 ST CAMERALE SRV S LIQUIOAZONE AT N STAT7E RELATIVAALLA PR TECIAIONE DELLE D TTCAWERALI G TERVANO E L VIETR|ALLAPILLOLADI AGGIORRAVENTO A S S T———————
r— 20| SSTENA CAMERALE SERVIZISCRL LIQUIDAZIONE FATT v 572024 KELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DLLE DI | CAVERALI & ISVANO L VIETR ALLAPILLOLA DT ACGIORWAVENTO 7 T P R—
— P o —— LIQUIDAZIONE FATT I ST2024 ELATIVAALLAPA TECIPAZIONE DELLE DIP T CAWERALI G IERVANO L VIETRTALLAPILLOLA DI AGGIORRAVENTO A P S —————
15/05/2024 45,50 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024112656/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 45,50 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024112656/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024112656/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI MARZO 2024, 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 196,72| DARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 22/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTUCCE LEXMARK 50F2U00 E DRUM 50F0Z00 ORIGINALE LEXMARK. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
15/05/2024 106,56 D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 22/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTUCCE LEXMARK 50F2U00 E DRUM 50F0Z00 ORIGINALE LEXMARK. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
15/05/2024 1,50| TELEPASSSpA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 000000900012869T/2024 RELATIVA AL CANONE TELEPASS. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
15/05/2024 71,00| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010751/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO MARZO/APRILE 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 541,20 FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010751/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO MARZO/APRILE 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 23,78| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010751/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO MARZO/APRILE 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 23,78| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010751/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO MARZO/APRILE 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 29,80| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010751/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO MARZO/APRILE 2024 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 298,97| ALD AUTOMOTIVE ITALIASR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 336547/2024 RELATIVA AL CANONE DI NOLEGGIO GS024IN OPEL COMBO MESE DI APRILE 2024. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
15/05/2024 31,50| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010752/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PERIODO MARZO/APRILE 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 94,50| FASTWEB SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010752/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PERIODO MARZO/APRILE 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
15/05/2024 503| FASTWEB SP.A LIQUIDAZIONE FATT. N. PAE0010752/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA FISSA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PERIODO MARZO/APRILE 2024. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
J— 35.56] KYOCERADOCUMENT SOLUTION ITALIASPA ;{(g;gxmws FATT. N, 1010896399/2024 RELATIVA AL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEDE DI BENEVENTO CONVENZIONE CONSIP 30 LOTTO 3 PERIODO 25/01/2024 - 208 lre spese po acquisto d serdi
15/05/2024 455,00| PARTENOPEA PONTEGGI SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 163/2024 RELATIVA AL CANONE PER LAVORI DI MASCHERAMENTO EDIFICIO CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE BENEVENTO MESE DI APRILE 2024, |2124 l’i‘:{;:;’g“"e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ loro
J— 300000] LA INVESTIGAZIONI SRLS I;_&u;\[;:ﬁfgnz FATT. N. 03/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI VERIFICA E VALUTAZIONE DELLE RETIWI-FI ESISTENTI PRESSO LE SEDI CAMERALI DI AVELLING E 2 pcsitonza Iformatica o mamtenzion sftware
15/05/2024 4,82| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 409,53| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024, 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 1,58| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 372,30| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024, 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 9,64| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 7,22| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024, 2121 Spese postali e i recapito
15/05/2024 7,22| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 67,02| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024, 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 2,00| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024116437/2024 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY ED AFFRANCATURA ATTI GIUDIZIARI E RACCOMENDATE MESE DI MARZO 2024. 2121 Spese postali e di recapito
15/05/2024 771,82| CREATIVE SRL. ;'gé’ gﬁ:g'}ﬁ gé&s":b?jgggii'égx;:&%&:f&“ﬁi’fTVCI’Jﬁfiﬁ’;ﬁEELLA SCLINATAE DELLA SALA CONFERENZE DELLA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO IN 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
1510512024 1.225.15| CREATIVE SRL. LIQUIDAZIONE FATT. N. 02/2024 RELATIVA ALL ALLETIMENTO FLOREALE DELLA SCLINATA E DELLA SALA CONFERENZE DELLA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO IN s Organizzazions maniTestaziont = convegni
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MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
15/05/2024 6,94 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 10,69 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 7,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 0,53| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 3,17| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 0,58 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 1,28 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 0,64| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010354/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIA DEI SETTE DOLORI AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 114,58 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 427,18 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 176,45 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 49,62 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 173,98 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024] 71,86 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 126,66] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 52,32| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 44,59] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 18,42 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024] 201,90 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 83,39] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 41,73| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 17,23 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 277,40 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010358/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 122,19| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 349,74 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 188,16 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 49,62| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024] 142,44| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 76,64| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024] 103,70 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 55,79] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 36,51 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024, 19,64 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 165,30 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024, 88,93 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 34,16] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024, 18,38 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 227,11| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010357/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024, 17,74 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 27,32| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024, 7,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 15,59 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
15/05/2024 8,10/ ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 5,47 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 11,62 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 2,67| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010361/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 769,67| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 102,19| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 0,70| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 320,56 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 233,37 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 82,16] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 372,001 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 76,88| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 499,79 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010360/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 0,70| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010359/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 -2,18| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010359/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024] 7,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 001010359/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO MESE DI MARZO 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
15/05/2024 2.522,90( TECNOSERVICECAMERE SCPA IéIS?DLCJ)IS[?'?SiTREP'I::;FATS/':NII\?I?;;)CZX?\‘;I'?ﬂ?TL::‘LVZAOZAASLIé SAJ:;\(;E:ODFL.SUL?PP.PORTO STAZIONE APPALTANTE PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO AREA 2298 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 2522,90| TECNOSERVICECAMERE SCPA mf‘r\sgT:PTSKSZNﬁfg)ﬁﬁzcIE?#:E\I(VQ/;QLIE_ ?J;;\él;?oD;.SUL.J:PORTO STAZIONE APPALTANTE PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO AREA 2208 Altre spese per acquisto di servizi
15/05/2024 201,83| TECNOSERVICECAMERE SCPA I&?ﬂiTREPT:KS/'\:NII\[‘)E;)%?\I;|$“$TL::\LVZA02AA‘LE SAJ:;\(;E)TAODFL_SL?PP_PORTO STAZIONE APPALTANTE PER AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO AREA 2008 Altre spese per acquisto i servizi
15/05/2024] 1.429,81( S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI APRILE 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15/05/2024 1.429,81( S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI APRILE 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15/05/2024] 1.429,81( S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI APRILE 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
15/05/2024 1.429,81( S.EL.DA SERVICE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI APRILE 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16/05/2024 1.374,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-461/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA 24003964/2024 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO GDPR PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/05/2024] 6.850,00( IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24001105 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/05/2024 4.550,00] PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' VE0005532024/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VE0005532024 RELATIVA ALLA PUBBLICITA DELLA GUIDA VINI IRPINIA SANNIO - INTERNET W.MATTINO.IT CONTENT. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16/05/2024] 250,00 PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' VE0005532024/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VE0005532024 RELATIVA ALLA PUBBLICITA DELLA GUIDA VINI IRPINIA SANNIO - INTERNET W.MATTINO.IT CONTENT. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16/05/2024 30.000,00 PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' LIQUIDAZIONE FATT. N. VE0006932024/2024 RELATIVA ALLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA GUIDA DEI VINI IRPINIA SANNIO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16/05/2024 200,00| PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' LIQUIDAZIONE FATT. N. VE0006932024/2024 RELATIVA ALLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA GUIDA DEI VINI IRPINIA SANNIO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16/05/2024 8,20 PIEMME SPA CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA! LIQUIDAZIONE FATT. N. VE0006932024/2024 RELATIVA ALLE SPESE PER LA REALIZZAZIONE DELLA GUIDA DEI VINI IRPINIA SANNIO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
16/05/2024 500,00/ A.AFONTANAVECCHIADI LIBERO RILLO BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - SLOW WINE FAIR BOLOGNA 25-27 FEBBRAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/05/2024 3.000,00 CONCERIAVIGNOLASR.L. BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - LINEA PELLE RHO (MI) 20-22 FEBBRAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/05/2024 161,20 UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2024 A FAVORE ARAN Al SENSI ART.46 COMMA 8 LETT. A-D. LGS. N. 165 DEL 30/3/2021. 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
16/05/2024 80.946,66) PERSONALE CAMERALE STIPENDI MAGGIO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
16/05/2024; 764,28] PERSONALE CAMERALE STIPENDI MAGGIO 2024 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
21/05/2024 3.000,00] CONCERIAITALPELLISR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE 2024 - PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONE FIERISTICA LINEAPELLI RHO (MI) 20-22 FEBBRAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.00000| BELLOSPA I;IE%LéI:):ZC;OZNDZCONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEA PELLE RHO (MI) 20-22 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 600,00| CANTINA BAMBINUTO SOCIETA' AGRICOLA SAS. Il;IEQBLéIRD;:éICZ)(I)\IZE4 CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SLOW WINE FAIR BOLOGNA 25-27 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 600,00 SOCIETA' AGRICOLA TERRAE LABORIAE SR L I;IE(éléI:):ZC;(;SIZEA CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SLOW WINE FAIR BOLOGNA 25-27 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.000,00| EFFEGISR.L. I;IEQB:IRD/QEIC;NOZEA(_:ONTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEA PELLE RHO (MI) 20-22 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024, 1.980,00 MARANT SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA ‘II_'gD}EJYI%ABZ—é?:NEESF({)A,\\IILRZIgZLjTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LAPARTECIPAZIONE ALLAMANIFESTAZIONE FIERISTICA - MODA ITALIAE SHOES FROM ITALY 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.000,00| MDF VEICOLI INDUSTRIALI SRL LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SIGEP 2024 RIMINI 20-24 GENNAIO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

2024.




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
21/05/2024 3.000,00| DEVICONCIA SRLL. tIEQBLéIE';\IZ[;DZNO2E4FONTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEA PELLE RHO - MILANO 20-22 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 2.874,00] MONDEK SRLL. ;élg;JIDAZIDNE CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - MARCA BOLOGNA 16-17 GENNAIO 2203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.000,00f NUOVA ICOS SOCIETA' ARESPONSABILITA'LIMITATA tIEQBLéIE';\IZ[;DZNO2E4FONTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEAPELLE RHO - MILANO 20-22 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 1.107,50| CARLOTTA SCARABEO DI CARLOTTA DI CERBO IZ_JQFléIBDBéRZ:I)CI)\IZEOZSNTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - FASHION E JEWELS RHO - MILANO 18- 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.000,00f CONCERIAN.C.L. SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA tIEQBLéIE)GZ[;DZNO2E4FONTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLAMANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEAPELLE RHO MILANO 20-22 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 3.00000| RIPELL. SR.L. I;‘IEQBléIS/»:ZDIOZI\OIZEAf.:ONTRIBUTO -BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - LINEA PELLE RHO MILANO 20-22 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 600,00| | FAVATI DI PETROZZIELLO ROSANNA tIEQBLéIFI;J:ZDIQgIZE CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SLOW WINE FAIR BOLOGNA 25-27 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
21/05/2024 1.106,50| COLELLIELISABETTA IgélngIDAZIDNE CONTRIBUTO - BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - PREMIERE CLASSE PARIS 1-4 MARZO 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
22/05/2024 1.250,01| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-484/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003960 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ALCA E RAEE PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/05/2024 12,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-484/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003960 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ALCA E RAEE PERIODO GENNAIO/MARZO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/05/2024 43.944,12|OMISSIS PRESTITO SU INDENNITA' DI ANZIANITA' COME DA D.D. 184 DEL 22/05/2024 7405 Concessione di crediti a famiglie
23/05/2024 350,00/ D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 25/2024 RELATIVA ALL FORNITURA DI TONER SAMSUNG MLT-D203L. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
23/05/2024 100,00|D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 26/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI TONER TRIUNF ADLER NERO CIANO MAGENTA E YELLOW. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
23/05/2024 110,00|D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 26/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI TONER TRIUNF ADLER NERO CIANO MAGENTA E YELLOW. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
23/05/2024 110,00/ D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 26/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI TONER TRIUNF ADLER NERO CIANO MAGENTA E YELLOW. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
23/05/2024 110,00/ D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 26/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI TONER TRIUNF ADLER NERO CIANO MAGENTA E YELLOW. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
231052024 965,81| COSMOPOL SERVIZI INTEGRATI SP.A. IISIIQAL'J:‘I';J”iAEI?OI\éiFATT. N. Q40/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO E RECEPTION SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO NEL MESE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23/05/2024 4.529,00] EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. N48981/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIP.TI CAMERALI. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23/05/2024, -899,33| EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. N48981/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA DIP.TI CAMERALI. 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
23/05/2024 4.035,00| IC OUTSOURCING SCRL :L%lﬁl;/;élzlzNE FATT. N. ZVA/24001107 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PER IL MESE DI 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
23/05/2024 1.100,00{ IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24001109 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/05/2024 3.300,00f IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24001103 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/05/2024 7.676,00 TERMOASSISTENZA GALASSO DI BARBARISI ANGELO MICHELE bIBQILéIPEJle)Zg_NPEI::;TTSRS:;AIZE?;ALI?AEI;:;I;/(?AAI\;ESXEERIDEI Cb\LLAEFCO:S’;I;L;SAA\D/IETIjLE)R IALE PER LA SOSTITUZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO NEL SALONE 5102 Fabbricati
23/05/2024 4.035,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/24001108 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI DI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23/05/2024 23.000,00| IC OUTSOURCING SCRL HS;J;%??S;&;?J;N ZVA24001104 RELATIVA AL CANONE PER I SERVIZI R.I. INNOVATIVI ADR E SPORTELLO TELEMATICO SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23/05/2024 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL Iz_ll)E:J.IDAZIONE FATT. N. ZVA/24001106 RELATIVA AL CANONE PER | SERVIZI INNOVATIVI AREA ANAGRAFICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23/05/2024 72.800,00 VALIRSANNIO AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO LIQUIDAZIONE FATT. N. 05/2024 RELATIVA ALL ACCONTO PARI ALL 80 PER CENTO PER LA REALIZZAZIONE DELL EVENTO PROMOZIONALE A PALAZZO GIUSTI DI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

IRPINIASANNIO VERONA IL 13 APRILE 2024.
23/05/2024 152,54 S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 07/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI TRASPORTO E LOGISTICA EFFETTUATO NEL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/05/2024 229,42 CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE PER ONERI CONDOMINIALI MESE DI MAGGIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/05/2024 453,41 CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 I[_JIEQLUIIBDE/;ZAI(;gsEl:jigl?El\LTsEiuzifoEaizEO;ECNICHE ING. ZAMBELLA PER LAVORI DA ESEGUIRE SULLE FACCIATE EDIFICIO CAMERALE SITO IN VIALE CASSITTO N. 4 - COME DA 2208 Altre spese per acquisto di servizi
23/05/2024 464,91 CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 (Izgh;JIEDsiIé)é\lLEIBQ:R(:'EE)ICAOSI;IED’\C/I)QIIIIEIAA(EIREEL_:;IIXEDQII:I;Q/:EZ'I;JAZI;LAZIONE DIUN IMPIANTO DI VIDEOSORVEGLIANZA AL FABBRICATO CAMERALE DI VIALE CASSITTO N. 4 2208 Altre spese per acquisto di servizi
— 25174] CONDOMINIO VIALE CASSITTON 4 EQUIDAZIONE QUOTE GONGOMINIALIPER | LAVOR! DI MANUTENZIONE STRAORDINARI EFE T TUATI SU ASCENGORE WSTALLATO AL PABBRICATO CAVERALE DIVIALE |55 [ tespms por st el
23/05/2024 1.100,00| CAPONE ERNESTO I{/IEQ:(;[:‘?\Z‘;(E)zEE;)SI\IILIXET;ﬁLBlAgNF[ég;/;/:JISZEZRAFIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA EUROPEAN OUTDOOR SHOW DI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
23/05/2024 4.637,30] CENTRO DI RICERCA GUIDO DORSO LIQUIDAZIONE RIMBRSO SPESE SOSTENUTE PER LA REALIZZAZIONE DELLA MANIFESTAZIONE - PARLIAMO DEL VOSTRO FUTURO - EDIZIONE 2023. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
23/05/2024 48,80 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE ggrﬂ;g’;ﬁﬁ;ﬁ: (I’:OAGFEI%I?\I(ZSISKZ)(;\‘ZE ng;;zz;?z?gﬁ;ALE SANZIONIED INTERESSI - INCASSATI TRAMITE AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI DI AVELLINO- RIVERSAMENTI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03/06/2024 10.875,00] CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 75/2024 RELATIVA AL SALDO SUL PROGETTO - LA TRANSIZIONE ENERGETICA A VALERE SUL F.P. 2021/2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03/06/2024 10.500,00] CONSORZIO PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 66/2024 RELATIVA AL SALDO PER IL RICONOSCIMENTO DOP IGP DELLA CIPOLLA RAMATA DI MONTORO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03/06/2024 1.250,01| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #1012::\;SEOilil;Z:EL‘IrQAL(J:ISIAGZF:/?L\IIE::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 2572.50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA -ﬁ)llzé‘;?ii%—?;;i%:ggggi::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 2.572,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #1012::\;SEOilil;Z:EL‘IrQAL(J:ISIAGZF:/?L\IIE::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 14,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA -ﬁ)llzé‘;?ii%—?;;i%:ggggi::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 20,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #1012::\;SEOilil;Z:EL‘IrQAL(J:ISIAGZF:/?L\IIE::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 32,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #giét?ii%—?;;%i‘:gggi::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 24,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #t)li::\;SEOilil;Z:EL‘IrQAL(J:IHDIAGZF:/?L\IIE::TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 3.307.50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-508/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

TOKEN E CARTE TACHIGRAFICHE.




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
03/06/2024 87550| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #tllzétSEO!zi(g_?EL_lrQAuclHDnglig(E::/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 207550| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #].Dlzg:\l—Sch/if:EL‘lrQALélslAeleggE;:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 50,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #tllzétSEO!zi(g_?EL_lrQAuclHDnglig(E::/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 319,80| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #loliéxSlch/if:EL.lrQAlélslAelegg(E}FI:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 20,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #g:éth%i{:?EL;ilélHDgZRlig(E:':/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 32,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #loliéxSlch/if:EL.lrQAlélslAelegg(E}FI:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 24,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #g:éth%i{:?EL;ilélHDgZRlig(E:':/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 339,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #loliéxSlch/if:EL.lrQAlélslAelegg(E}FI:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 339,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #g:éth%i{:?EL;ilélHDgZRlig(E:':/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 754,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #loliéxSlch/if:EL.lrQAlélslAelegg(E}FI:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 14,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #g:éth%i{:?EL;ilélHDgZRlig(E:':/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 14,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #loliéxSlch/if:EL.lrQAlélslAelegg(E}FI:TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #tl:éth(gi(g?ELlTQAlélHDéZRl,i:(E:':/E\TT N. VVA/24003955 RELATIVA ALLE COMPETENZE INFOCAMERE - PERIODO GENNAIO/MARZO 2024 - RILASCIO CNS SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
03/06/2024 £.000,00| IDNAMIC ITALIASR.L. :?g%ﬁggi;ﬁ_NTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - WIND EUROPE 2024 - BILBAO DAL 20 3203 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/06/2024 3.000,00( ENJOY ITALIA SOCIETA' ARESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA I;IEQBL;;:ZJZQIZEA‘CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - MICAM RHO (MI) DAL 18 AL 21 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
03/06/2024 1.260,00| Addesa Carlo REINTEGRO APRILE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03/06/2024 277,20| Addesa Carlo REINTEGRO APRILE 2024 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
03/06/2024 185,00/ Addesa Carlo REINTEGRO APRILE 2024 2298 Altre spese per acquisto di servizi
03/06/2024 85,00(GRAMAZIO RAFFAELE REINTEGRO ECONOMATO APRILE BN 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
05/06/2024, 22.693,47| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
05/06/2024 9.987,18| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/06/2024, 394,59| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/06/2024 9.423,50( AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 4401 IRAP
05/06/2024 3.421,99 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/06/2024 1.171,60] AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/06/2024 18.584,41| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/06/2024 104,84 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1301 Contributi obbligatori per il personale
05/06/2024 30,44| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO GIROFONDI STIPENDI MAGGIO F24EP DATATO 17 GIUGNO 2024 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
0510612024, 2.131,16| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO RITENUTE CODICE TRIBUTO 104E -106E MAGGIO F24EP DATATO 14 GIUGNO 2024 4509 ?::";z:’siem”a" su indennita a organi isiuzionali e altr
05/06/2024 1.498,72| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO RITENUTE CODICE TRIBUTO 104E -106E MAGGIO F24EP DATATO 14 GIUGNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
05/06/2024 54.511,52| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO IVA SPLIT MAGGIO F24EP DATATO 14 GIUGNO 2024 4403 LV.A
05/06/2024 213.979,91| AGENZIADELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO BOLLO VIRTUALE TERZA RATA F24EP DATATO 26 GIUGNO 2024 7500 Altre operazioni finanziarie
06/06/2024, 106,56/ D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 29/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI TONER HP W1490X. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/06/2024 113,11|D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 28/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI UNA CARTUCCIA HP 953XL DI COLORE NERO E UNA CARTUCCIA HP 953XL A COLORI. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/06/2024 53,28/ D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 28/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI UNA CARTUCCIA HP 953XL DI COLORE NERO E UNA CARTUCCIA HP 953XL A COLORI. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/06/2024 350,00| VERONAFIERE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. CA-24-00140 RELATIVA Al COSTI VINITALY 2024PER AUTORIZZAZIONE STRUTTURE AUTOPORTANTI - COSTI A CARICO DI HENOTO S.P.A. 2111 Organizzazione manifestazion e convegni
06/06/2024, 2.240,00( VERONAFIERE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. CQ24-00139 RELATIVA Al COSTI PER IMPIANTI RIFATTI AL VINITALY 2024 - COSTI A CARICO DI HENOTO SPA. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
06/06/2024 798,00[Volino Mario éfslélﬁ?élng;\fgszé{ZOZA RELATIVA AL SALDO SU COMPETENZE PROFESSIONALI PER - STIMA COSTI DI RIATTAMENTO APPARTAMENTO CAMERALE SITO IN VIALE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
06/06/2024 2,00|Volino Mario (IEIAQSL;II$¢(Z)|8.I\IAEAF\¢QILII\:V,;./ZOZ4 RELATIVA AL SALDO SU COMPETENZE PROFESSIONALI PER - STIMA COSTI DI RIATTAMENTO APPARTAMENTO CAMERALE SITO IN VIALE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
06/06/2024 32,00|Volino Mario éfslélﬁ?élng;\fgszé{ZOZA RELATIVA AL SALDO SU COMPETENZE PROFESSIONALI PER - STIMA COSTI DI RIATTAMENTO APPARTAMENTO CAMERALE SITO IN VIALE 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
06/06/2024 608,00] ROULETTE AGENCY SR.L. :ILQLL/J;Iz»gi‘lSQIREEEAEKFPSOZG'BSE&Z“:z‘sIIE:AAT'IA\‘/:)AUA,VI];?\‘ZiiANEC;'I'EA'RZ.IOC:\;\IAE DI BIGLIETTI FERROVIARI ED ALBERGO - DOTT. PETTRONE IN MISSIONE A ROMA PER PARTECIPARE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
06/06/2024 2,00| ROULETTE AGENCY SRLL. :ﬁ_ﬂzgﬂSSREEZAZEP:;‘ozesgf&z,a:5:&?'23%%3;3?&?;&%: DIBIGLIETTI FERROVIARI ED ALBERGO - DOTT. PETTRONE IN MISSIONE A ROMA PER PARTECIPARE 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
06/06/2024 1,50 TELEPASS S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 000000900015919T/2024 RELATIVA AL CANONE TELEPASS MESE DI APRILE 2024. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
06/06/2024, 135,00 DE ROSAVIAGGI E TURISMO S.N.C. I;;Q()Eléllgéﬁl'ﬁ,\;iSSSEASEF(ng:;;;)SN;ELUAE:;IGAI;EIIEI ZEEEROVIARI PER LAPARTECIPAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO DOTT. PETTRONE - ASSEMBLEA DEI 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente
06/06/2024 290,00| OPERASRLL. LIQUIDAZIONE FATT. N. 807/2024 RELATIVA ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE DIP.TI GIORDANO E CUCCINIELLO ALLA GIORNATA DI STUDIO - PROGRESSIONI DI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

CARRIERA




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
06/06/2024 230,00 OPERASRLL. (L:EFEJF:IIJEAR%AIDNE FATT. N. 807/2024 RELATIVA ALLA QUOTA DI PARTECIPAZIONE DIP.TI GIORDANO E CUCCINIELLO ALLA GIORNATA DI STUDIO - PROGRESSIONI DI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE QNERI CONDOMINIALI PER QUOTE ORDINARIE PER IL MESE DI GIUGNO 2024.
06/06/2024; 229,42| CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 2298 Altre spese per acquisto di servizi
06/06/2024 160.655,74 VALIRSANNIO AZIENDA SPECIALE CAMERA DI COMMERCIO LIQUIDAZIONE FATT. N. 06/2024 RELATIVA ALL ACCONTO PARI ALL 80 PER CENTO PER ORGANIZZAZIONE COLLETTIVA PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONE FIERISTICA - 2111 Organizzazione manifestazioni ¢ convegni
IRPINIASANNIO CIBUS 2024 DAL 7 AL 10 MAGGIO A PARMA
06/06/2024 1.892,50| PERROTTA GIGLIOLA Iz_élildlDAZIDNE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - TASTE 17 FIRENZE - DAL 3 AL 5 FEBBRAIO 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 142,50| PERROTTA GIGLIOLA ;I)SBIDAZIDNE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - TASTE 17 FIRENZE - DAL 3 AL 5 FEBBRAIO 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 2.910,00| LENZI TARTUFI SAS. DI LENZI SALVATORE € C. Iz_élildlDAZIDNE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SIAPARIGI - DAL 24 FEBBRAIO AL 3 MARZO 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 134,34 LENZI TARTUFI SAS. DI LENZI SALVATORE € C. ;I)SBIDAZIDNE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SIAPARIGI - DAL 24 FEBBRAIO AL 3 MARZO 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 2.450,77] MARIO PICCIOCCHI S.P.A. Efﬁlgﬁl?g;ig?g?gkﬁo BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - FENSTERBAU FONTALE 2024 - NORIBERGA 3203 Altri contributi ¢ trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 3.000,00| IDNAMIC ITALIASR.L. Ugglzlf[))/\zZOIZD“NE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - KEY ENERGY RIMINI - DAL 28 FEBBRAIO AL 01 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/06/2024 3.000,00| DEPIAN PEL SRL. Il_;l)sl.:—:lzﬁillgl\iizi(.]NTRlBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - PITTI IMMAGINE UOMO FIRENZE - DAL 09 AL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
10/06/2024 49,75| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE EEDBNéPREA’\:lS)c;EEEQBART%:SzilaNAiZD(JE;O?A:?E;?A:gh’;‘s‘ﬁl;gh?éNZIONI ED INTERESSI INCASSATI TRAMITE - AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE - RIVERSAMENTI DEL 12 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11/06/2024 16,40| D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 30/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/06/2024, 45,10|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 30/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/06/2024, 4,50|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 30/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/06/2024; 16,50{D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 30/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/06/2024, 6,56 D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 30/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
11/06/2024 99.71| KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIASP.A :é%lfé%/;z;?g;;ng 1’\:;};2/12002%%13812024 RELATIVA AL CANONE DI NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEDE CAMERALE DI BENEVENTO CONVENZIONE CONSIP 30 LOTTO 5 2208 Altre spese per acquisto di servizi
11/06/2024 1.663,64| F&F Gestioni Srl SAiGISLZ’(3/'2:’\I;Ill:QELé?AA\ZZI‘IOO’\l‘\IEEFFI:;;TI\:CSABSIFIﬁFﬁ:?fbé;lg::;&jEMISSIONE DIBIGLIETTI FERROVIARI PER | DIP.TI CAMERALI BIANCO E SARNO PER LA PARTECIPAZIONE 2008 Altre spese per acquisto i servizi
11/06/2024 1.386,35| F&F Gestioni Srl i:ﬁff242:,\I‘_:SE%I-:-DAAZZ'IOO,\:\‘EEFT:;TST,\:CESSTSFﬁ:ﬁfb@g&l,ﬁ:;&ﬁEMISSIONE DIBIGLIETTI FERROVIARI PER | DIP.TI CAMERALI BIANCO E SARNO PER LA PARTECIPAZIONE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
11/06/2024 38,50| F&F Gestioni srl SAiGISLZ’(3/'2:’\I;Ill:QELé?AA\ZZI‘IOO’\l‘\IEEFFI:;;TI\:CSABSIFIﬁFﬁ:?fbé;lg::;&jEMISSIONE DIBIGLIETTI FERROVIARI PER | DIP.TI CAMERALI BIANCO E SARNO PER LA PARTECIPAZIONE 2008 Altre spese per acquisto i servizi
11/06/2024 0.01| F&F Gestioni srl i:ﬁff242:,\I‘_:SE%I-:-DAAZZ'IOO,\:\‘EEFT:;TST,\:CESSTSFﬁ:ﬁfb@g&l,ﬁ:;&ﬁEMISSIONE DIBIGLIETTI FERROVIARI PER | DIP.TI CAMERALI BIANCO E SARNO PER LA PARTECIPAZIONE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
11/06/2024 750,00 MIERVINI DI TRANFAGLIA FLORA MARIA I;IEQBLélADI/:)ZIZEO)IZ\IAE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA SLOW WINE FAIR BOLOGNA DAL 25 AL 27 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
11/06/2024; 52.295,00f AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO F24EP 17 GIUGNO 2024 IMU ACCONTO 2024 4499 Altri tributi
11/06/2024, 4418&g&:Eglggxﬂgiggggl%%tf;RIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI LIQUIDAZIONE DIRITTO ANNUALE TRAMITE COMPENSAZIONE TRA LA CCIAA IRPINIA/SANNIO E LA CCIAA DI BRESCIA. 4101 Rimborso diritto annuale
12/06/2024 82,72| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE II;II\Q/:IRDS?\ZNI\(E):5ICS)EACPlElNESZCz)ﬁ;:;opg(iiA;éﬁ:&sr\?;i’;ﬁjiioLo DIRITTO ANNUALE SANZIONIED INTERESSI - TRAMITE AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI - 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
13/06/2024] 48,98| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE fﬁi!ggl\ll)iiPlf)i';sli':;‘f?is—lggfﬂI?;V(JS:(;ISILF:TTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - TRAMITE AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE -RIVERSAMENTI DEI GIORNI 20 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
14/06/2024 545,77| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA él(;z}rt;iilﬁrojfl:LlQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 54577| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élg:}rlxgiiﬁ(fé:LlQulDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 545,77| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA él(;z}rt;ii/?rojfl:LlQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 1.091,54| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élg:}rlxgiiﬁ(fé:LlQulDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 545,77| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA él(;z}rt;iilﬁrojfl:LlQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 1.637.31| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élg:}rlxgiiﬁ(fé:LlQulDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 545,77| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA él()lz#t;ﬁi/ﬁrl):fl:LlQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 1.637.30| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élgz}rtg\’)liﬁ(ﬁll:LlQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24004500 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 24000141 RELATIVA ALLE GIORNATE DI TUTORING CENTRALIZZATO SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-555/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/24005234 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI CONTACT CENTER - MESE DI APRILE 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 1.000,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-555/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/24005234 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI CONTACT CENTER - MESE DI APRILE 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 1.374,78| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-556/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005235 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO SUAP EX CCIAA DI BENEVENTO - MESE DI APRILE 2024, 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 396,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA (1:1,\‘121;;2;’.?%ﬁéﬁ?;}ﬁ;;gﬁﬁgg?fg ;;g:lDAZIONE FATT. N. VVA/24005236 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO - TARIFFA RILASCIO ID ON SITE CERTIFICATI SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 396,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA (1:1Nl§15%5:;/1%()EziéOKOE()NVVGEZSS(E)SIZiilRZFSQ IZ_CEEIDAZIONE FATT. N. VVA/24005236 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO - TARIFFA RILASCIO ID ON SITE CERTIFICATI SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 144,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA (1:1,\‘121;;2;’.?%ﬁéﬁ?;}ﬁ;;gﬁﬁgg?fg ;;g:lDAZIONE FATT. N. VVA/24005236 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO - TARIFFA RILASCIO ID ON SITE CERTIFICATI SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 144,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA (1:1Nl§1;\;5:;/1%()EziéiOE()NVVGEZSS(E)SIZi'E/RZ?fé IZ_ASEIDAZIONE FATT. N. VVA/24005236 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO - TARIFFA RILASCIO ID ON SITE CERTIFICATI SU 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 645,00/ INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-558/2024:1000 VVA 24005306/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/24005306 RELATIVA AL TURORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024, 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #;1(?;‘:-@5:2\/5:)02:;0?3E\g\égf‘fg;fﬁ;/;ggjL|QU|DAZ|ONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 847,05| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-559/2024:1000 VVA 24005233/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
14/06/2024 22,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁga‘:gsiﬁ?gséoﬁéﬁgﬁ?ﬁ;fﬁz;ggjLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 22,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #]:g;‘:é:i/é:)é:éﬂ?\gg/s\éAth‘lAﬂsgffélgggzLIQUlDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 322,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁga‘:gsiﬁ?gséoﬁéﬁgﬁ?ﬁ;fﬁz;ggjLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 322,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁg;?é:ig?g:éﬂ[ﬁg/s\éADZIAAOngféliggzLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 40,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁga‘:ggi’é?s:éo?a;/S\éADZIAAOg;fE:EgEjLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 40,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁg;?é:ig?g:éﬂ[ﬁg/s\éADZIAAOngféliggzLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 3.395,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁga‘:ggi’é?s:éo?a;/S\éADZIAAOg;fE:EgEjLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 350,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁg;?é:ig?g:éﬂ[ﬁg/s\éADZIAAOngféliggzLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 50,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁga‘:ggi’é?s:éo?a;/S\éADZIAAOg;fE:EgEjLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 327,60 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA #ﬁg;?é:ig?g:éﬂ[ﬁg/s\éADZIAAOngféliggzLIQUIDAZIONE FATT. N. VVA24005233 RELATIVAALLE COMPETENZE PER RILASCIO CNS SMART E TOKEN E CARTE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 4,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Iljlllhjil\;’;%olzzgji:looo VVA 24005449/2024 LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24005449 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN MESE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 10,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élllalA‘;F;(icl))/;gzzi:lﬂoﬂ VVA 24005449/2024 LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24005449 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN MESE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 4,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Iljlllhjl:';ieglzzgji:looo VVA 24005449/2024 LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24005449 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN MESE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14106/2024 10,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élllaﬁiﬁoolgggi:looo VVA 24005449/2024 LIQUIDAZIONE FATT. VVA/24005449 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN MESE 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/06/2024 45,91| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE élllQ)LR“NDI/;?EgoEACPORYEEE;‘DSZa PEZI;RIIISECV\?SSASIZ?(;\‘VEERUOLO DIRITTO ANNUALE SANZIONIED INTERESSI - TRAMITE AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONI - RIVERSAMENTI DEI 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
17/06/2024 78.460,06) PERSONALE CAMERALE STIPENDI GIUGNO 2024 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
17/06/2024, 1.025,91| PERSONALE CAMERALE STIPENDI GIUGNO 2024 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi
17/06/2024; 12.143,63| PERSONALE CAMERALE STIPENDI GIUGNO 2024 DIFFERENZIALI 2023 1101 Competenze fisse e accessorie a favore del personale
17/06/2024, 51,50 Addesa Carlo REINTEGRO FONDO ECONOMATO PER SPESE DAL PRIMO AL 31 MAGGIO 2104 Altri materiali di consumo
17/06/2024, 13,59| Addesa Carlo REINTEGRO FONDO ECONOMATO PER SPESE DAL PRIMO AL 31 MAGGIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
17/06/2024, 5.656,67| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO VERSATI CON F24EP TRIBUTI P251-P851-P951 COMER DA ECA SQUADRATI ANNO 2020 PER RICOSTRUZIONE CARRIERA 1301 Contributi obbligatori per il personale
17/06/2024, 56,43| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO VERSATI CON F24EP TRIBUTI P251-P851-P951 COMER DA ECA SQUADRATI ANNO 2020 PER RICOSTRUZIONE CARRIERA 1301 Contributi obbligatori per il personale
17/06/2024, 19,34 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO VERSATI CON F24EP TRIBUTI P251-P851-P951 COMER DA ECA SQUADRATI ANNO 2020 PER RICOSTRUZIONE CARRIERA 1301 Contributi obbligatori per il personale
10/06/2024 32.692,66| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élési‘t?g?gzgzlggg;EAZIONE FATT. N. VVA/24003981 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO SANZIONI E RUOLI POSIZIONE MESSA A RUOLO PERIODO 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
1010612024 2160,00| RISORSA CITTADINO SOC. COOP. SOCIALE gg/l;(l}[zJQZIONE FATT. N. 213/2024 RELATIVA ALA CORSO DI AGGIORNAMENTO PSECIALE PER MEDIATORI CIVILE E COMMERCIALI Al SENSI ART. 24 COMMA 1 DEL DM 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
19/06/2024 300,00|SICA FRANCESCA 2/PA2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 02/2024 RELATIVA Al LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELLE AREE VERDI SEDI CAMERALI DI AVELLINO. 2124 l’i‘;’;:;’g“"e ordinaria e riparazioni di immobili ¢ foro
1010612024 32.76| HERACOMM Sp.A 2152}845?58‘52/;:)3;(;%2&240NE FATT. N. 412410422482/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO [, - Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10/06/2024 1.32195| HERA COMM SpA. ;Eé.g?;i(l)(;;\m FATT. N. 412410422483/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
19/06/2024 219,92 DIVERSI COCOCO MEMBRI COMMISSIONE PER AGENTI DI AFFARI IN MEDIAZIONE - PAGAMENTO GETTONI DI PRESENZA PER ANNO 2022 E 2023 4513 Altri oneri della gestione corrente
1010612024 456.47| HERACOMM Sp.A :}égéoéfﬁizzeﬁgzzguIDAZIONE FATT. N. 412410422480/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZADUOMO AVELLINOPERIL |, | Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
10/06/2024 971,23| HERACOMM SpA. ?&ﬁégéZé?S&/ngGAISIZQDL;LDAZIONE FATT. N. 412410422481/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1010612024 2850,62| S.ELDASERVICE SRL 25236/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 52/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI SEDI DI AVELLINO E BENEVENTO PER IL MESE DI MAGGIO 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia  servizi di vigilanza
10/06/2024 2.850.62| S.EL.DASERVICE SRL 33226/2024 LIQUIDAZIONE FATT. N. 52/2024 RELATIVA Al LAVORI DI PULIZIA ORDINARIA LOCALI CAMERALI SEDI DI AVELLINO E BENEVENTO PER IL MESE DI MAGGIO 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
1010612024 314.77453| HENOTO SPA é;ggélﬁﬁ\z/ﬁ;;; aTgéw?gﬂllﬂi)/zsi\:ingl\lcmIiiiv;ﬁzgzgﬁéuzzulONE AREAESPOSITIVANOLEGGIO APPARECCHIATURE MATERIALISTRUTTURE ESERVIZI [,/ Organizzazione manifestazioni € convegni
10/06/2024 9150459 HENOTO SPA. EI;IS(L)!?Q\Z/‘O})’E& E/:Tgcw(:g(;lli‘/ﬁ/iiziﬁgz\lcIA,\[IﬁgﬁII:EngZOF;EALIZZAZIONE AREA ESPOSITIVA NOLEGGIO APPARECCHIATURE MATERIALI STRUTTURE E SERVIZI 2111 Organizzazione manifestazioni ¢ convegni
1010612024 14.79883| HENOTO SPA é;ggélﬁﬁ\z/ﬁ;;; aTgéw?gﬂllﬂi)/zsi\:ingl\lcmIiiiv;ﬁzgzgﬁéuzzulONE AREAESPOSITIVANOLEGGIO APPARECCHIATURE MATERIALISTRUTTURE ESERVIZI [,/ Organizzazione manifestazioni € convegni
19/06/2024, 123,00f COSMOPOL SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. U106/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI RADIOALLARME MONODIREZIONALE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI APRILE 2024. 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
19/06/2024 229,75| S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 08/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI TRASPORTO E LOGISTICA EFFETTUATO NEL MESE DI MAGGIO 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 682,55 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 794,24 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 3,08] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 28,92| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 67,02| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 81,94| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
19/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024142241 RELATIVA AL SERVIZIO AFFRANCATURA POSTA EASY PER IL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
10/06/2024 26,63| ESTRA ENERGIE SRL ﬁéggiﬁ(ﬁsgﬁizgzligill LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 7.01| ESTRA ENERGIE SRL Zl)é;g%l)l(ﬁngzliggzlggitl LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 14,37| ESTRA ENERGIE SRL 'E(;{:(ﬁsgftzgzligill LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 5.95| ESTRA ENERGIE SRL ﬁéggfﬁﬂggﬁizﬁggi“ LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 -1,03| ESTRA ENERGIE SRL iﬂoégg(;ol(ﬁsgftzgzlgzill LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 5.25| ESTRA ENERGIE SRL ﬁéggfﬁﬂggﬁizﬁggi“ LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 10,71| ESTRA ENERGIE SRL iﬂoégg(;ol(ﬁsgftzgzlgzill LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 2.46| ESTRA ENERGIE SRL Iﬁé;gfﬁﬂggﬁi?ﬁgi“ LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 0.21| ESTRA ENERGIE SRL iﬂoégg(;ol(ﬁsgftzgzlgzill LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 16,30| ESTRA ENERGIE SRL ﬁéggfﬁﬂggﬁizﬁggi“ LIQUIDAZIONE FATT. N.BG001202499/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 104,06| ESTRA ENERGIE SRL :LQRLIJII_E%IZZNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 102,19| ESTRA ENERGIE SRL :L%LIJBEAZZOIZIXNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 0,70| ESTRA ENERGIE SRL ;:)QRLIJII_E%IZ?‘NE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 4227| ESTRA ENERGIE SRL ::g{lﬁl;/;él;zNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 24,54 ESTRA ENERGIE SRL ;:)QRLIJII_[:Z%IZE;NE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 1,93| ESTRAENERGIE SRL ::g{lﬁl;/;él;zNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 11,70| ESTRA ENERGIE SRL ;:)QRLIJII_[:Z%IZE;NE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 149.05| ESTRA ENERGIE SRL ::g{lﬁl;/;él;zNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 10,14| ESTRA ENERGIE SRL ;:)QRLIJII_[:Z%IZE;NE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 8.21| ESTRA ENERGIE SRL ::g{lﬁl;/;él;zNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 63,69| ESTRA ENERGIE SRL ;:)QRLIJII_[:Z%IZE;NE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 0,01| ESTRA ENERGIE SRL ::g{lﬁl;/;él;zNE FATT. N. BG001202498/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 7.01| ESTRA ENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BG001202497/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 0.70| ESTRA ENERGIE SRL I;égleAZIONE FATT. N. BG001202497/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 1,93| ESTRA ENERGIE SRL ;I)g:lDAZIONE FATT. N. BG001202497/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2118 Riscaldamento e condizionamento
10/06/2024 0.01| ESTRA ENERGIE SRL I;égleAZIONE FATT. N. BG001202497/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BENEVENTO PER IL MESE DI APRILE 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 154,24 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. |2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 22,29] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 252,02| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. |2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 36,42 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 49,62| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 97,07| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 14,03 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 56,36 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 8,14 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 -1,93| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 26,88 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. |2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 3,88 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 112,65| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 16,28 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 23,28| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. |2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 3,36| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 7,22 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. [2118 Riscaldamento e condizionamento




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
19/06/2024 -0,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202496/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 36,97 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 194,97 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 60,41 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 49,62 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 75,10 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 12118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 23,27| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 43,60 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 13,51 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 -1,93| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 20,79] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 6,44 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 87,15 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 27,00] ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 18,01| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 5,58 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024 6,53| ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. (2118 Riscaldamento e condizionamento
19/06/2024, 119,33 ESTRAENERGIE SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. BG001202495/2024 RELATIVA ALLA FORNITURA DI GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL MESE DI APRILE 2024. 2118 Riscaldamento e condizionamento
201062024 1.473,34| COSMOPOL SERVIZI INTEGRATI SP.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. Q56/2024 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO E RECEPTION SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO NEL MESE 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
DI MAGGIO 2024.
20/06/2024 298,97 ALD AUTOMOTIVE ITALIASR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 422222/2024 RELATIVA AL CANONE PER IL NOLEGGIO OPEL COMBO LIFE - GS 024 JN - PER IL MESE DI MAGGIO 2024. 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
20/06/2024 854,00| DONZELLA GIOVANNI |HSALgBDﬁI(:O;\‘,\AEEFRA;]'NATZ-?F1§/U|§1R,;I;TJ.:;/:RA%LOLiEgBA;ETENZE PROFESSIONALI PER PARERE DI CONGRUITA PER PROCEDURA GARA AFFIDAMENTO SERVIZI DI PULIZIA 2110 tudi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
20/06/2024 34,16| DONZELLA GIOVANNI |USAL£BDﬁL?A’“hAEEFs;;,NA-|2--:|3-/|3/0|?|-4ARDE|LSAJPI;IOARATLOLifgt:l:ETENZE PROFESSIONALI PER PARERE DI CONGRUITA PER PROCEDURA GARA AFFIDAMENTO SERVIZI DI PULIZIA 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
20/06/2024 455,00| PARTENOPEA PONTEGGI SR.L. I’:AIg(LSJ(Is[?QZZI(;I;l:E FATT. N. 214/2024 RELATIVA AL CANONE PER LAVORI DI MASCHERAMENTO IMMOBILE SITO IN PIAZZA FEDERICO TORRE BENEVENTO PER IL MESE DI 2124 :;I;:;:;zm"e ordinaria e riparazioni di immobili e loro
20/06/2024 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024141507/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20/06/2024 42,00) POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024141507/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20/06/2024] 42,00) POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1024141507/2024 RELATIVA AL SERVIZIO PICK-UP SVOLTO NEL MESE DI APRILE 2024. 2298 Altre spese per acquisto di servizi
20/06/2024 88.14| KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIASP.A (I;I(?’:‘JSIIIDPA;DITL\I)?:Q‘;T N. 1010897931/2024 RELATIVA ALLE COPIE ACOLORI EFFETTUATE IN ECCEDENZA DURANTE | CINQUE ANNI DI NOLEGGIO - CONVENZIONE 2208 Altre spese per acquisto di servizi
20/06/2024 347,96 TECNO ASCENSORI ROMA SPA IiEQNUEI\[;QsEIE)(;\IEEFRA;I'LTPSRISSggZ:A:RElig\;;\ngE(:Z:EFNE PER IL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTI ELEVATORI SEDI CAMERALI DI AVELLINO E 2124 l’;g:::;:;zlone ordinaria e riparazioni di immobili e loro
20/06/2024 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-591/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005970 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI MAGGIO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 1.092,00( INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-591/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005970 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI MAGGIO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024] 1.374,78| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-592/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005971 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO SUAP COMUNI IN DELEGA - EX CCIAA DI BENEVENTO MESE D IMAGGIO 2024. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 76,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i,‘lizlél—ggsééi‘zll:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005972 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 180,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA '1\:;?31(;1;39;(/)223‘24:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005972 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 180,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁizg[gg:é§3?4:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005972 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 7650| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA iﬁli?sl(;ll-zgséi(;‘zll:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005972 RELATIVA AL CANONE SERVIZIO ID ON SITE PER LE SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO MESE DI 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 1.387,75| VENUSSRL. ;ISI&JJIZ?;ZEIS’I\\‘IEISO;;;:“BUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - MODA BAGLIONI UOMO FIRENZE DAL 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 600,00 SOCIETA' AGRICOLA ANTICO CASTELLO S.A.S. DI ROMANO FRANCESCO  |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE FIERISTICA - SLOW WINE FAIR - BOLOGNA DAL 25 2003 Altr contributi e trasferimenti ordinari a imprese
{EC. AL 27 FEBBRAIO 2024.
20/06/2024 3.500,00( LENTAMENTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO PER BANDO VOUCHER DIGITALI 2023 - PROGETTO- SOLUZIONI TECNOLOGICHE FINALIZZATE ALL'AGRICOLTURA DI PRECISIONE. 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 38.788,00| DAC.SCARL IF_’IEQRUIli/?IZrIr(?gEf_ﬁ'JI:AI\IIJIl;ggélllsll?g:\]IE\TIVAAL SALDO - COSTI SOSTENUTI PER LA REALIZZAZIONE DELLO STUDIO DI FATTBILITA PROPEDEUDICO AL SISTEMA INTEGRATO 7500 Altre operazioni finanziarie
20/06/2024 17,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i,‘lézédl—;gsllizzélélgélfAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA iﬁléz?;gali(gél:gg;?AZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 345,80 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i,‘lézédljgsllizzélélgélfAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 320,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁég?;ﬁﬁ%@;ggé?ﬂlo,\‘E FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




MANDATI SECONDO TRIMESTRE 2024

Data Mandato Importo Lordo Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
20/06/2024 402,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i/\lé:éA;Qa/i{éZé;él?{;JzI‘lDAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 20,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i:éz?;gsllifé;ggé?AZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 993.30| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i/\lé:éA;Qa/i{éZé;él?{;JzI‘lDAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20106/2024 38,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁézg;galizzél:glgolJZTAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 34,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁéz?;g&/izzé;g?é?ﬂlo'\‘E FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 4.077,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁézg;galizzél:glgolJZTAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 38,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁéz?;g&/izzé;g?é?ﬂlo'\‘E FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 34,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁézg;galizzél:glgolJZTAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
20/06/2024 329,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-598/2024:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/24005969 RELATIVA ALLE COMPETENZE PER SERVIZIO EMISSIONE CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

MESE DI MAGGIO 2024.
20/06/2024 16.973,18| AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO IRES ACCONTO 2024 E SALDO 2023 F24EP DATATO 27/06/2024 4402 IRES
20/06/2024 378,89 AGENZIA DELLE ENTRATE UFFICIO DI AVELLINO RAVVEDIMENTO SALDO IRES 2022 F24EP DATATO 27/06/2024 4402 IRES
20/06/2024 4.000,00| PELLETTERIE MANNA S.R.L.S. UNIPERSONALE BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - FIERA EXPO NANCY DALL'1 AL 9 GIUGNO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 -57,02| LENZITARTUFIS.AS. DI LENZI SALVATOREE C. BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - FIERA DI PARIGI DALL'1 AL 12 MAGGIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 3.547,50( LENZI TARTUFIS.ASS. DI LENZI SALVATORE E C. BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - FIERA DI PARIGI DALL'1 AL 12 MAGGIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024; 3.450,00 GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - INTERNATIONAL JEWELLERY KOBE - TOKY016-18 MAGGIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024, -476,16] GAROFALO CAMMEI DI GAROFALO CRESCENZO BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - INTERNATIONAL JEWELLERY KOBE - TOKY016-18 MAGGIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 3.000,00( CASEIFICIO D e D DIDICECCALUIGIS.AS. BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - MARCA BOLOGNA DAL 16 AL 17 GENNAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024; 1.944,00( CASEIFICIO D e D DIDICECCALUIGIS.AS. BANDO VOUCHER FIERE 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - CHEESE AND DAIRY PRODUCTS PARIGI 24-27 FEBBRAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 1.299,18 AZIENDA AGRICOLA BIOLU DI NADIA SAVINO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - TASTE 17 FIRENZE DAL 3 AL 5 FEBBRAIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
20/06/2024 6.000,00 CAMPANIA EXPO BANDO VOUCHER FIERE ANNO 2024 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI - FESTIVAL DELL'ORIENTE DI ROMA 20-28 APRILE E 1 MAGGIO 2024 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
26/06/2024 375,00| Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
. 9 GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P 9
26/06/2024 2.00| Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
. 9 GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P o
26/06/2024 194.17| Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
- 9 GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P 9
26/06/2024 426.00| Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
. 9 GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P o
26/06/2024 633,15 Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
- 9 GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P g
26/06/2024 3.795,00| Giordano Pierluigi LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN 2126 Spese legali
o o GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO. P v
" P LIQUIDAZIONE FATT. N. 44/2024 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. 45/2024 RELATIVA ALLE COMPETENZE PROFESSIONALI COME DA SENTENZE DEL GDP DI SAN "
26/06/2024 -5,01|Giordano Pierluigi 2126 Spese legali

GIORGIO LA MOLARA N. 21/2024 22/2024 E 23/204 PER LE CONTROVERISE - AUTORE C/CCIAA IRPINIA SANNIO.

2.781.191,51




